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Aalto-yliopisto aloitti toimintansa tämän vuoden tammikuun ensimmäisenä päivänä. Aloitamme 
siis nyt uuden yliopistomme ensimmäistä kokonaista lukuvuotta ja tervehdimme ensimmäistä 
opiskelijoiden sukupolvea joka hyväksytty opiskelemaan Aalto-yliopistoon.  Vuosi 2010 on tähän 
asti ollut aivan poikkeuksellinen; saimme nauttia nk. kunnon talvesta runsaslumisuudessaan, ja 
ainakaan vuosisataan emme ole kokenet viime kesän vertaista lämpöä ja auringonpaistetta. 
Toivon että pitkä kuuma kesä on antanut meille kaikille aaltolaisille voimia jatkaa työtämme 
innostuneina nyt syksyn tullen. 
 
Poikkeusoloissa olemme tänä vuonna eläneet myös Aalto-yliopistossa, rakentaessamme 
yliopiston organisaatiota ja johtamisjärjestelmää ja ryhtyessämme toteuttamaan huolella yhdessä 
suunnittelemaamme strategiaa. Uskoisin että tunnelmat tässäkin työssä ovat ajoittain 
muistuttaneet sekä lumimyrskyjä että kesähelteitä; näin suuri muutos koskettaa meitä jokaista, ja 
kaikilta vaaditaan voimia, päättäväisyyttä, uskoa tulevaisuuteen ja kykyä toinen toisensa 
kannustamiseen. Haluan tässä yhteydessä kiittää lämpimästi kaikkia niitä, jotka ovat olleet 
innostuneesti ja voimiaan säästämättä mukana rakentamassa Aalto-yliopistoa sen ensimetreillä.  
 
Finland har valt att satsa på att bygga ett modernt kunskapssamhälle genom att förnya och 
utveckla sitt universitetsväsende.  Det är nödvändigt att målmedvetet fortsätta detta väl påbörjade 
arbete även under följande regeringsperioder. Grundandet av Aalto-universitetet är en väsentlig 
del av den finska statens strategi för att förstärka landets forsknings- och innovationssystem.  
Därför ser jag Aalto-universitetet som ett nationellt projekt med ett viktigt uppdrag att hjälpa driva 
igenom den nationella utbildningsreformen; genom att våga förnya sina strukturer, att ta sin del 
av ansvaret för skapandet av det framtida finska samhället, att bidra till Finlands 
internationalisering och konkurrenskraft; att med sin forskning och utbildning bidra till människans 
och miljön välbefinnande.  För att lyckas med dessa åtaganden vill Aalto-universitetet verka i nära 
samarbete med Finlands andra universitet, näringslivet och den offentliga sektorn, i 
huvudstadsregionen såväl som i landskapen.  
 
Aalto-yliopisto tavoittelee vuoteen 2020 mennessä asemaa omaleimaisena maailmanluokan 
yliopistona joka yhdistää teknologian, muotoilun ja liiketoiminnan osaamista. Yliopistona 
panostamme voimakkaasti korkeatasoiseen perustutkimukseen koska uskomme että näin 
luomme parhaiten pohjaa uusien radikaalien keksintöjen ja innovaatioiden synnylle ja 
kansakuntamme kilpailukyvylle.  Maailmanluokkaan nouseminen on kova tavoite jonka 
saavuttamiseksi tarvitsemme maailman parhaat ihmiset. Teemme tärkeimpiä päätöksiämme 
silloin, kun valitsemme opiskelijoita, tutkijoita, opettajia ja muuta henkilökuntaa. Rekrytoinneilla 
linjaamme pitkälti yliopiston tulevaisuutta. Aalto-yliopisto onkin alusta asti panostanut 
kansainvälisen mallin mukaisen akateemisen urajärjestelmän perustamiseen. Urajärjestelmän 
perusteet ovat nyt valmiina ja ensimmäiset rekrytoinnit käynnistyvät vielä tänä syksynä. 
 
Besides focusing on excellence, Aalto University is building its strategy and values on strong 
commitment to sustainable development and social responsibility. Finding solutions to the Grand 
Challenges of today’s world will require co-operation across all borders; we must be able to 
engage the most capable minds, we must be willing to share knowledge and expertise, we must 
commit to building a better world. Our industries are already global, now the universities must 
follow, without forgetting their national roots. 
 
Aalto University is already well networked internationally, and our new strategy and our platforms 
for multifaceted collaborations have attracted keen international interest. One concrete example 
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is the establishment of an Aalto-style Design Factory at the 
Tongji University Campus in Shanghai last spring. In addition to 
research collaboration, extensive student exchange is planned within the partnership.  A number 
of other international partnerships are in preparation. Presently the focus is on enforcing 
collaboration networks with our Scandinavian neighbors.  
 
Kansainvälistyminen edellyttää muualta tulevien opiskelijoiden ja tutkijoiden kutsumista ja 
hyväksymistä joukkoomme. Suomeen saapumista ja tänne kotiutumista varten on ulkomaisille 
tutkijoille tarjottavia palveluita lisättävä. Tällä alueella Aalto-yliopisto tekee aktiivisesti yhteistyötä 
m.m. Helsingin yliopiston kanssa; konkreettisena esimerkkinä mainittakoon viime viikolla 
valmistunut, yhteinen ”Töölön tornit”- niminen asuntohanke joka tarjoaa hyvin varustettuja 
asuntoja asettautumispalveluineen molempien yliopistojen kansainvälisen vieraiden ja maahan 
muuttavien tutkijoiden alkuvaiheen asumiseen.  
 
Opiskelijoiden valmentaminen tulevaisuuden haasteisiin ja työelämään on monien mielestä 
yliopistojen tärkein tehtävä. Miten onnistuisimme parhaiten tässä tehtävässämme? Aalto-
yliopistossa opiskelijaa pidetään ensisijaisesti oppivan yhteisön täysivaltaisena jäsenenä, ei vain 
opetuksen kohteena tai asiakkaana. Yliopiston tulee aidosti välittää opiskelijoistaan, ja paneutua 
huolella myös oppimismenetelmien kehittämiseen; tämän työn tukemiseksi olemme parhaillaan 
käynnistämässä täysimittaista yliopiston opetuksen arviointia.  Sitoutuminen on kuitenkin 
vastavuoroista, myös opiskelijalta odotetaan vastuuta omista opinnoistaan ja osallistumista 
yliopiston rakentamisen.  
 
Opiskelijoiden aktiivinen osallistuminen rikastaa ja kehittää myös yliopistoa, kun opiskelijoiden 
tuoreet ajatukset ja ideat toivotetaan tervetulleiksi haastamaan perinteisiä käsityksiä. Tästä yksi 
esimerkki on hurjassa kasvussa oleva yrittäjyyteen kannustava opiskelijavetoinen Aalto 
Entrepereurship Society ja sen synnyttämä Aalto Venture Garage. Näin on syntynyt jo kymmeniä 
uusia yritysaihioita, joita on autettu eteenpäin. Idea on niin innostava, että Suomen muihin 
yliopistoihin on perustettu kymmenen vastaavaa yhdistystä, jotka kokoontuivat pari viikkoa sitten 
Aalto-yliopistolla.  
 
Yliopistot ovat kiinteä osa kansallista innovaatiosysteemiä ja niiden on osattava oikealla tavalla 
jakaa osaamistaan muun yhteiskunnan kanssa. Aalto-yliopiston yhteistyöverkosto on jo 
perinteisestikin vahva ja se on yhdistymisen myötä vahvistumassa entisestään. Pyrimme 
ensisijaisesti syventämään yhteistöitä luomalla pitkäjänteisiä, strategisia kumppanuuksia, ja 
perustamalla uusia työtapoja joiden avulla kumppanimme pääsevät mukaan jo tutkimuksen 
aihioiden suunnitteluun. Perustutkimus, opetus ja innovaatiotoiminta hyödyttävät kaikki toisiaan: 
niiden vuorovaikutusrakenne on rikas. 
 
Kotimainen yrityselämä ja yhteisöt ovat lähteneet innostuneesti mukaan Aalto-yliopiston 
kehittämiseen. Tuorein uutinen on Fortum-yhtiön tänään julkistama 3 M€ tuki yliopiston 
pääomaan. Tämän lisäksi Fortum ja Aalto-yliopisto ovat sopineet laaja-alaisesta 
energiantuotantoon ja -käyttämiseen sekä energiamarkkinoihin liittyvästä tutkimusyhteistyöstä. 
Toinen merkittävä kumppanuus on solmittu Tieto Oy:n kanssa. Tämä yhteistyö keskittyy 
taloushallinnon prosessien ja palveluiden sähköistämiseen sekä mobiilikaupan ja maksu- ja 
pankkipalveluiden tutkimukseen.  
 
Nämä kumppanuudet ovat syntyneet juuri niille alueille, jotka Aalto-yliopisto on strategiassaan 
määritellyt koko yliopiston kattaviksi tutkimuksen fokusalueiksi.  Energia ja luonnonvarojen 
kestävä käyttö, digitalisaatio ja palvelusektorin kehittäminen sekä ihmislähtöisen elinympäristön 
luominen ovat alueita joilla Aalto-yliopistolla on oman arvionsa mukaan parhaat mahdollisuudet  
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kehittyä kohti maailmanluokkaa. Ne ovat myös alueita joilla suomalaiset yritykset näkevät 
tulevaisuuden kasvun ja menestymisen mahdollisuuksia.  
 
 
Juhlimme nyt uuden lukuvuoden avajaisia täällä Töölön kampuksella. Kahdeksan kuukauden 
ikäinen yliopisto on ymmärrettävästi aivan kirjaimellisestikin vasta ottamassa ensi askeleitaan. 
Olen kuitenkin iloinen siitä, että olemme päässeet vahvasti liikkeelle. Työtä on vielä paljon 
edessä, mutta suunta on oikea. 
 
Haluan vielä kerran osoittaa lämpimät kiitokseni teille, arvoisat kollegat, professorit, opettajat, 
tutkijat, opiskelijat ja muut yliopistoyhteisön jäsenet ja toivottaa teille positiivista, menestyksekästä 
lukuvuotta. 


